
                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 4 – broj 5  | Ponedjeljak, 16. kolovoza 2020.g. 
 

 60 
60 OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

Službene novine Općine      

Gornja Vrba 

  

 

BROJ: 5/2023 – GOD. VI      

ISSN  2623-7776 Gornja Vrba, 24. travnja 2023. g. 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 6 – broj 5  |Ponedjeljak, 24. travnja 2023.g.    

   
1 

OPĆINA GORNJA VRBA 

SADRŽAJ 

 

AKTI NAČELNIKA 

5. ODLUKA O UTVRĐIVANJU OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆA SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA U JEDINSTVENOM UPRAVNOM ODJELU OPĆINR GORNJA VRBA .............. 3 

6. ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA URBANISTIČKOG PLANA 

UREĐENJA „GROBLJA GORNJA VRBA“ ................................................................................................ 4 

 

 



                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 6 – broj 5  |Ponedjeljak, 24. travnja  2023.g. 

  OPĆINA GORNJA VRBA 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI NAČELNIKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
                 

       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 6 – broj 5 | Ponedjeljak, 24. travnja 2023. g. 
  

 
3 OPĆINA GORNJA VRBA 

5.  ODLUKA O UTVRĐIVANJU OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆA 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA U JEDINSTVENOM UPRAVNOM ODJELU 

OPĆINR GORNJA VRBA 

 

 

Na temelju članka 9. stav 2. Zakona 

o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 28/10.) i čl. 46 Statuta 

Općine Gornja Vrba  (“Službene novine 

Općine Gornja Vrba” br. 01/21“),  

Općinski načelnik Općine Gornja Vrba 

donio je: 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju osnovice za obračun plaća 

službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Gornja Vrba 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se 

osnovica za obračun plaće službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Gornja Vrba. 

 

Članak 2. 

Osnovica za obračun plaća 

službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Gornja Vrba 

iznosi 4.781,92 kn/634,66 EUR u bruto 

iznosu, i primjenjuje se od 01.travnja 2023. 

godine, počevši s plaćom koja će biti 

isplaćena za mjesec travanj 2023.godine. 

 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove 

Odluke prestaje važiti Odluka o 

utvrđivanju osnovice za  

obračun plaća službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Gornja Vrba(“Službene novine Općine 

Gornja Vrba” br. 7/22) 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Službenim 

novinama Općine Gornja Vrba” 

                                                                             

     

                                                                                                             

OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivan Vuleta, dipl.ing.  

 

 

 

 

KLASA: 110-01/23-01/01 

URBROJ: 2178-28-01-23-1 

Gornja Vrba, 21.04.2023.godine  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
                 

       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 6 – broj 5 | Ponedjeljak, 24. travnja 2023. g. 
  

 
4 OPĆINA GORNJA VRBA 

6. ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA URBANISTIČKOG PLANA 

UREĐENJA „GROBLJA GORNJA VRBA“ 
 

 

Na temelju članka 95. Zakona o 

prostornom uređenju (''NN'', br. 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 46. 

Statuta općine Gornja Vrba (“Službene 

novine Općine Gornja Vrba” br. 1/21.),, 

Općinski načelnik donosi sljedeći:  

 

ZAKLJUČAK  

o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog 

plana uređenja „Groblja Gornja Vrba“ 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog 

plana uređenja „Groblja Gornja Vrba“ (u 

daljnjem tekstu: Prijedlog plana). 

Prijedlog plana sadrži tekstualni i 

grafički dio Plana, te Sažetak za javnost. 

 

Članak 2. 

Prijedlog plana se upućuje u javnu 

raspravu. Javna rasprava s javnim uvidom 

trajat će trideset (30) dana u vremenu od 

28.04.2023.godine. do 27.05.2023.godine 
. 

 

Članak 3. 

Prijedlog plana (tekstualni i grafički 

dio) bit će izložen u Općini Gornja Vrba 

(vijećnica) svakim radnim danom od 11,00  

do 15,00 sati. 

 

Članak 4. 

Tijekom trajanja javne rasprave bit 

će organizirano javno izlaganje Prijedloga 

plana u Općini Gornja Vrba dana 

10.05.2023. godine, u 12.00 sati. 

 

Članak 5. 

Pisana očitovanja, prijedlozi i 

primjedbe na Prijedlog plana mogu se 

dostaviti (Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Gornja Vrba najkasnije do isteka 

roka javne rasprave 27.05.2023. godine. 

 

Članak 6. 

Općinski načelnik Općine Gornja 

Vrbase obvezuje: 

- po donošenju ovog Zaključka, o 

njegovom sadržaju i trajanju javne 

rasprave izvijestiti sredstva javnog 

priopćavanja,  

- Uputiti posebnu pisanu obavijest o 

donošenju ovog Zaključka s pozivom na 

javno izlaganje, tijelima opisanim u 

članku 97. Zakona. 

 

Članak 7. 

Ovaj Zaključak obvezno se 

objavljuje u „Službenim novinama Općine 

Gornja Vrba“ 

 

 

                                                                                     

Općinski načelnik:  

Ivan Vuleta, dipl. ing. 

 

 

KLASA: 350-01/22-01/02 

URBROJ:2178-28-02-22-53 

U  Gornjoj Vrbi, 19.04.2023.godine 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:        Telefon:                                              Glavni i odgovorni urednik: 
Općina Gornja Vrba                     035/457-055     Općinski načelnik – Ivan 

OIB: 57288773562                                     Vuleta, dipl.ing. 

MB: 02541084                     E-mail: 

         opcina.gornja.vrba@sb.t-com.hr   Urednik:  

Braće Radić 1                                                   Danijel Odobašić, dipl.iur 

Gornja Vrba                      WEB: 

35208 Ruščica                      http://www.gornja-vrba.hr    Sjedište uredništva: 

                        Općina Gornja Vrba 

                        Braće Radić 1, Gornja Vrba 

                        35208 Ruščica 

BROJ: 5/2023  

GODINA IZDAVANJA: VI     

         ISSN     2623-7776 

IMPRESSUM      

mailto:opcina.gornja.vrba@sb.t-com.hr
http://www.gornja-vrba.hr/

